

# אילת בחורף יש מה לעשות בעיר השמש הנצחית (גם חינם)

Posted on 9 במרץ 2020 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה משפחתית חורפית באילת

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** אילת, חופשה משפחתית בחורף, חופשת משפחתית באילת, חורף באילת

המים קצת יותר קרים (אלא אם הבריכה מחוממת) והטיילת לפעמים ריקה (מי אמר שעומס של מטיילים זה דבר טוב?). תופתעו לגלות, יש הרבה מה לעשות באילת גם בחורף. ולא לשכוח שלא רק הטמפרטורות יורדות, זה גם הרבה יותר זול.

רוב הישראלים אוהבים להגיע לאילת בעונת הקיץ. השמש המלטפת, מי הים והבריכה החמים והשילוב של אטרקציות עם שקט ורוגע, הופכים את העיר הדרומית לאטרקציה שווה במיוחד.

תופתעו לגלות שבעונת החורף, אילת עדיין שווה ביקור, והפעם הרבה יותר בזול. התיירים מחו"ל כבר גילו אותה מזמן.

## מלונות

מכיוון שאילת אטרקטיבית הרבה יותר בעונת הקיץ, תוכלו למצוא מבצעים חמים ברשתות ובבתי המלון, כמו גם פעילויות אטרקטיביות לכל המשפחה.

**רשת פתאל** מציעה מופעי חורף חינם לאורחי המלונות, הכוללים הופעות של האומנים המובילים חנה לסלאו ואל יצפאן, בחודשים ינואר-מרץ 2020.

**רשת ישרוטל** מציעה מגוון חבילות חורף, כולל טיסות וטיפולי ספא, במחירים זולים ממחיר חדר בעונה החמה (תרתי משמע).

**רשת מלונות דן** מציעה מחירים מיוחדים בכל אחד מתוך שלושת בתי המלון שלה באילת, כולל פינוק ללא הפסקה עם ארוחת בוקר מתנה, בחודשים ינואר - פברואר 2020 ובתאריכים נבחרים.

שווה לבדוק עם בתי המלון השונים, ישירות מול המלון או באמצעות אתרי האינטרנט, לגבי מחירים מיוחדים, טיסות ושילוב פעילויות מיוחדות לעונת החורף.



ריפ הדולפינים באילת. צילום Depositphotos

## אטרקציות שמתאימות גם לחורף

אילת מציעה מגוון אטרקציות, שיכולות להיות מתאימות גם לעונת החורף.

**ריפ הדולפינים** - בנוסף לחוף מרהיב ושחייה עם דולפינים, תוכלו ליהנות מברכות הסתלבט על המים, הממוקמות בל גן בוטני מדהים. המתחם מציע בריכות מרהיבות ביופיין, החל משכשוך בליווי מוזיקת רקע נעימה ועד טיפולים של צוות מקצועי. אחרי שתסיימו לרחוץ בבריכות, תוכלו ליהנות משתייה חמה או קרה ב"קפה בר בסתלבט" ומשהייה על החוף, או צפייה שאחד המופעים.

**איס מול** - האטרקציה המרכזית כאן, בנוסף לחנויות, בתי קפה ומסעדות, הוא מתחם ההחלקה על הקרח הגדול והחדשני. בנוסף, תוכלו לבקר בלייזר טאג, בבילון פארק, אומגה, טרמפולינות ועוד.

**הגן הבוטני** ירוק באמצע המדבר. זהו הגן הבוטני האורגני אקולוגי היחיד מסוגו בעולם, המציע טיול ביער הגשם ובו אקלים טרופי, צמחייה ייחודית ומשתלה המציגה זנים מיוחדים של פרחים וצמחים.

**חוות הגמלים** על גדות נחל שלמה, ממוקמת חוות הגמלים המציעה, טיולי גמלים, כרכרות עם תמורים, פארק חבלים ענק וטיולי קופצניים בנהיגה עצמית. כל זאת באווירה המדברית הייחודית, שהופכת למיוחדת ומסתורית בעונת החורף.

[https://www.youtube.com/watch?v=\\_GPZDvQQCil](https://www.youtube.com/watch?v=_GPZDvQQCil)

## הפנינג של אירועי חורף (בחינם!)

העיר אילת מציעה מגוון פעילויות ואטרקציות בימי החורף הקרים, שבאילת יכולים להיות גם חמימים: תרגול יוגה מול הים, מופע בלונים לכל המשפחה, מופע החלקה על הקרח, שוק איכרים ועוד. כל המידע על מועד ומיקום הפעילויות, [באתר התיירות הרשמי של אילת](#).

## המשך חורף חמים ונעים!

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'.**